
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ 
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
0ГЕРЖЕ 

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЫЦ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

КАРАР

№

Об утверждении проекта планировки 
и проекта межевания территории по объекту 
«Реконструкция автодороги «Агрыз - Красный Бор» 
- Янга-Аул -  Новые Бизяки в Агрызском 
муниципальном районе Республики Татарстан»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ^ 201^г.

Во исполнение постановления Исполнительного комитета Агрызсого 
муниципального района Республики Татарстан от 24.12.2018 № 524 «О подготовке 
документации по проекту планировки и проекту межевания земельных участков по 
объекту реконструкции автодороги: «Агрыз - Красный Бор»- Янга-Аул -  Новые 
Бизяки в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан и в соответствии 
со статьями 41-43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
статьями 14, 15 Федерального закона от 16 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 44 
Устава Агрызского муниципального района, Исполнительный комитет Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить проект планировки и проект межевания территории по объекту 
«Реконструкция автодороги «Реконструкция автодороги «Агрыз - Красный Бор»- 
Янга-Аул -  Новые Бизяки в Агрызском муниципальном районе Республики 
Татарстан (Приложение № 1).

2.Уполномочить Селезнева Андрея Анатольевича обратиться в Управление 
Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по 
Республике Татарстан с заявлением о проведении государственного кадастрового 
учета и государственной регистрации права собственности муниципального 
образования без доверенности, в соответствии со ст. 15. «Лица, по заявлению 
которых осуществляется государственный кадастровый учет и государственная 
регистрация прав», Федеральным законом от 13.07.2015 г. № 218-ФЗ «О 
государственной регистрации недвижимости» (ред. от 28.02.2018 г.).

3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан.

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru


4.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан Шамсутдинова И.И.

Руководитель А.С. Авдеев


